Ad secundum, concessa Majori, distinguo Minorem: Per voluntatem antecedentem, Deus nihil vult simpliciter eorum quæ ad hominum salutem conductunt, efficaciter, concedo: inefficaciter, nego. Similiter distinguo Consequens: Ergo per voluntatem antecedentem nihil operatur eorum quæ ad hominum salutem conductunt efficaciter, concedo: inefficaciter, nego? Itaque licet media ad salutem efficaciter conducentia, Deus vult & præparet per voluntatem consequentem, & per prædestinationem, quæ est speciali providentia ordinis supernaturalis, & definitur ab Augustino, præparatio beneficiorum quibus certissime liberantur quicunque, liberantur: media tamen & auxilia, quibus homo sufficienter ad vitam aeternam pro-